
D D
godz. godz.

14:43 09:43 WĄBRZEŹNO, D.A.

14:45 09:45 WĄBRZEŹNO, ŻEROMSKIEGO  

14:47 09:47 WĄBRZEŹNO GEN. HALLERA 

14:54 09:54 CYMBARK PRZED SKRZYŻ.  

15:00 10:00 WRONIE BLOK NR 20     

15:04 10:04 STANISŁAWKI ZA SKRZYŻ.   

15:09 10:09 JARANTOWICE 

15:12 10:12 JARANTOWICE II 

15:14 10:14 PLEBANKA  

15:18 10:18 WĄBRZEŹNO GRUDZIĄDZKA, BIEDRONKA  

15:19 10:19 WĄBRZEŹNO  MATEJKI SZKOŁA 

15:20 10:20 WĄBRZEŹNO, D.A.

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

LINIA AUTOBUSOWA NR 25690 U

WĄBRZEŹNO - WRONIE - WĄBRZEŹNO

Przystanek


